



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
SETOR DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 015/2021.

Tendo em vista o procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 015/2021-SRP, destinado a: Aquisição de instrumentos musicais e material para manutenção dos instrumentos, os quais servirão para implantação de projeto de musicalização nas Escolas Municipais de São Joãos de Pirabas, através de Sistema de Registro de Preço, tendo transcorridas as fases de habilitação, fase de lances e análise dos documentos, e amostras, conforme ata final da sessão, anexadas aos autos, tendo em vista a competência a Pregoeira para adjudicar o objeto do pregão eletrônico 015/2021-SRP, à(s) empresa(s) habilitada(s) declarada(s) vencedora(s) do certame conforme art. 4º inciso XX da lei nº 10.520/02.

ADJUDICO a presente Licitação nestes termos:

- a) PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09090001/2021.
- b) PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2021
- c) DATA DA ADJUDICAÇÃO: 18 DE NOVEMBRO DE 2021.
- d) ADJUDICO OS ITENS POR EMPRESA, CONFORME EM ANEXO:

São João de Pirabas/PA-18 de Novembro de 2021.

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA

Prefeitura Municipal de São João de Pirabas

Pregoeira CPF 614.025.832-49

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João de Pirabas
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	BANJO ELÉTRICO RJ14 ELF ROZINI
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.690,70
Valor Final:	1.480,53
Valor Total:	2.961,06
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por:	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	ROZINI
Item:	0002
Descrição:	BATERIA ACÚSTICA REDUZIDA: TRÊS ESTANTES PARA PRATRO MAIS UMA ESTANTE GIRAFÁ (BOMBO ARO 18, TOM AROS 8, 10 E 12 COM TRÊS ESTANTES, UM SETE DE PRATOS: CHIMBAL ARO 14, PRATO SPLASH AROS 10, 12, PRATO DE ATAQUE ARO 14, 16 E PRATO DE CONDUÇÃO ARO 20)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.036,13
Valor Final:	5.000,00
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por:	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	LEGACY DML418
Item:	0003
Descrição:	BOMBARDINO EM SIB DOURADO WEPM40N
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.663,64
Valor Final:	2.479,50
Valor Total:	9.918,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:30:05
Adjudicado por:	FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	MICHAEL
Item:	0004
Descrição:	BOMBO DE AFINAÇÃO ARO 16/14 (COLETE) PELE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.847,84
Valor Final:	565,50
Valor Total:	4.524,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:30:05
Adjudicado por:	FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	MARCIAL
Item:	0005
Descrição:	BOMBO DE AFINAÇÃO ARO 18/14 (COLETE) PELE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.013,96
Valor Final:	844,17
Valor Total:	6.753,36
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:30:05
Adjudicado por:	FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	MARCIAL
Item:	0006
Descrição:	BOMBO DE AFINAÇÃO ARO 20/14 (COLETE) PELE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 2.134,33
Valor Final: 910,00
Valor Total: 7.280,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:30:05
Adjudicado por: FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: MARCIAL

Item: 0007
Descrição: BOMBO DE AFINAÇÃO ARO 22/14 (COLETE) PELE
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.925,87
Valor Final: 992,00
Valor Total: 7.936,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:30:05
Adjudicado por: FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: MARCIAL

Item: 0008
Descrição: BONGÔ 7/8 NATURAL FERRAGEM CROMADA TB 011
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 681,31
Valor Final: 585,51
Valor Total: 1.171,02
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: 7/8 NATURAL

Item: 0009
Descrição: CAIXA DE PALHETA PARA CLARINETE Nº DUAS E MEIA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 413,93
Valor Final: 278,00
Valor Total: 2.224,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: SIB-BB N.2,5

Item: 0010
Descrição: CAIXA DE PALHETA PARA SAX ALTO Nº DUAS E MEIA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 464,26
Valor Final: 367,00
Valor Total: 2.936,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: TRADICIONAL

Item: 0011
Descrição: CAIXA DE PALHETA PARA SAX ALTO Nº TRÊS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 464,26
Valor Final: 245,21
Valor Total: 1.471,26
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: TRADICIONAL

Item: 0012
Descrição: CAIXA DE PALHETA PARA SAX TENOR Nº DUAS E MEIA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 507,10
Valor Final: 201,10
Valor Total: 1.206,60
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA



Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0013
Descrição:	CAIXA TENOR ARO 14
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.566,67
Valor Final:	429,50
Valor Total:	3.436,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por:	FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	LUEN
Item:	0014
Descrição:	CLARINETES EM SIB 17 CHAVES PRETO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.525,53
Valor Final:	750,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por:	FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	MICHAEL
Item:	0015
Descrição:	CONTRA BAIXO DE CINCO CORDAS ATIVO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.016,06
Valor Final:	1.893,37
Valor Total:	3.786,74
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por:	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	MICHAEL
Item:	0016
Descrição:	ESTANTE PARA PARTITURA EM AÇO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,52
Valor Final:	63,00
Valor Total:	3.780,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por:	FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	TORELLI
Item:	0017
Descrição:	FLAUTA TRANSVERSAL EM DO DOURADO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.534,80
Valor Final:	829,20
Valor Total:	6.633,60
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por:	FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	MICHAEL
Item:	0018
Descrição:	FLAUTIM EM DO DOURADO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.150,51
Valor Final:	769,30
Valor Total:	1.538,60
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por:	FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	WPCM25 C
Item:	0019
Descrição:	GUIARRA ELÉTRICA ATIVA POP. 03 CAPTADORES
Quantidade:	2



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.068,33
Valor Final:	1.039,50
Valor Total:	2.079,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por:	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	STRATO

Item:	0020
Descrição:	JOGO DE CORDAS PARA VIOLÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	60,99
Valor Final:	33,83
Valor Total:	676,60
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por:	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	N-500

Item:	0021
Descrição:	KIT DE MICROFONES PARA BATERIA ACÚSTICA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	2.619,23
Valor Final:	2.369,00
Valor Total:	4.738,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por:	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	TAG DRUM

Item:	0022
Descrição:	MAÇANETA PARA BOMBO MARCHING LIVERPOL BF MB MARFIM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,59
Valor Final:	26,19
Valor Total:	209,52
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por:	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	MARCHING

Item:	0023
Descrição:	MESA DE SOM 12 CANAIS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.636,37
Valor Final:	2.262,50
Valor Total:	4.525,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por:	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	MARK AUDI

Item:	0024
Descrição:	MICROFONE STI 115 COM FIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	234,00
Valor Final:	219,00
Valor Total:	1.095,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por:	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa:	D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo:	TSI

Item:	0025
Descrição:	PANDEIRO DE SETE CHAVES
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,33
Valor Final:	82,50
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 13:31:41



Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: TP309

Item: 0026
Descrição: PANDEIROLA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,33
Valor Final: 53,90
Valor Total: 539,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: TENNESEE

Item: 0027
Descrição: PAR DE CONGAS ARO 14/15 INSTRUMENTO MUSICAL VERTICAL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3.199,46
Valor Final: 3.195,00
Valor Total: 6.390,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: NEW SLIM

Item: 0028
Descrição: PARES DE BAQUETA PARA CAIXA CLARA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 18,00
Valor Final: 14,30
Valor Total: 286,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: MASTER

Item: 0029
Descrição: PARES DE BAQUETAS PARA SURDO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 39,20
Valor Final: 29,10
Valor Total: 582,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: LIVERPOOL

Item: 0030
Descrição: PARES DE PRATO SINFÔNICO DOURADO ARO 18
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 1.414,23
Valor Final: 1.010,00
Valor Total: 4.040,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por: FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: MARCHING

Item: 0031
Descrição: PARES DE PRATOS ARO 14
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 900,36
Valor Final: 849,00
Valor Total: 10.188,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por: FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: MARCHING

Item: 0032
Descrição: PEDALEIRA PARA GUITARRA BOSS GT-1



Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.216,38
Valor Final: 3.993,10
Valor Total: 7.986,20
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: GT-1

Item: 0033
Descrição: PEDESTAL PARA MICROFONE
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,67
Valor Final: 121,00
Valor Total: 968,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: TORELLI

Item: 0034
Descrição: RECO-RECO EM LATÃO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,86
Valor Final: 148,00
Valor Total: 592,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: TR500

Item: 0035
Descrição: SAXOFONE ALTO EM MIB DOURADO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.628,20
Valor Final: 3.257,80
Valor Total: 32.578,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por: FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: ESSENCE

Item: 0036
Descrição: SAXOFONE TENOR EM SIB DOURADO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.239,42
Valor Final: 5.235,00
Valor Total: 41.880,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por: FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: ESSENCE

Item: 0037
Descrição: SYDE (CAIXA SUSPensa, ALTO FALANTE DE 15" ATIVA E PASSIVA)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.420,00
Valor Final: 2.200,00
Valor Total: 8.800,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: SK-5PX

Item: 0038
Descrição: TECLADO CASIOTONE CT-5200 61 TECLAS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.193,23
Valor Final: 1.163,27
Valor Total: 6.979,62



Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: CASSIOTONE CT-S200

Item: 0039
Descrição: TECLADO ARRANJADOR
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.006,33
Valor Final: 5.415,27
Valor Total: 10.830,54
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: MZ-500

Item: 0040
Descrição: TRIÂNGULO EM AÇO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 66,00
Valor Total: 264,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: TL600

Item: 0041
Descrição: TROMBONE DE VARA S/ PISTON EM DO DOURADO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.209,80
Valor Final: 2.203,74
Valor Total: 13.222,44
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por: FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: WTBM35

Item: 0042
Descrição: TROMPETE EM SIB DOURADO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.412,90
Valor Final: 1.410,00
Valor Total: 11.280,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por: FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: ESSENCE

Item: 0043
Descrição: VIOLÃO ACÚSTICO SEMIPROFISSIONAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 570,43
Valor Final: 490,00
Valor Total: 9.800,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: GO PLAY

Item: 0044
Descrição: VIOLÃO ELÉTRICO SEMIPROFISSIONAL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 898,88
Valor Final: 897,00
Valor Total: 3.588,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por: FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: FOLK

Item: 0045



Descrição: FLAUTA DOCE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,33
Valor Final: 34,00
Valor Total: 10.200,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:30:30
Adjudicado por: FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: WRSM20 B

Item: 0046
Descrição: FLAUTA DOCE SOPRANO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 300,67
Valor Final: 285,49
Valor Total: 28.549,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: YRS-24B

Item: 0047
Descrição: FLAUTA CONTRA ALTO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,33
Valor Final: 70,00
Valor Total: 14.000,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 13:31:41
Adjudicado por: TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: YRA28BII

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA

Pregoeiro

FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA

Autoridade Competente

